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ELEWACJA TYLNA

ORLEAN 7 dom letniskowy

O projekcie

ORLEAN 7 dom letniskowy lub catoroczny, mieszkalny

W przypadku zaméwienia wersji szkieletowej letniskowej konieczny jest czas
oczekiwania na przygotowanie dokumentacji w tym wariancie. Natomiast
wersje mieszkalne oraz szkieletowe sg natomiast dostepne od reki.

to od$wiezona wersja flagowego projektu domu ORLEAN, nowa aranzacja
elewacji uwspdtczesnita ten bestsellerowy projekt domu. Wewnatrz mamy ten
sam uktad z podziatem na strefe dzienng oraz nocna.

Zobacz czym rézni sie projekt domku letniskowego od domu
catorocznego?

Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej, wewnetrznych
instalacji wod.-kan, c. o. i elektrycznej. W projekcie zatgczone sa podstawowe
zestawienie stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotgczamy
bezptatng zgode na wprowadzenie zmian, oswiadczenie projektantéw o
wykonaniu projektu zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami oraz
kserokopie uprawnien projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby. W
przypadku zamdwienia projektu w technologii lekkiej, drewnianej konstrukcji
szkieletowej, powierzchnia uzytkowa budynku jest o okoto 7% wigksza
Wysokos¢ sciany kolankowej 0.90m

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ taras

Powierzchnia zabudowy
+ Weranda, taras

Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

2699 zi

56.46 m?
8.85 m?

46.86 m?
13.42 m?

66.86 m?
108.00 m?
304.90 m?

43°

7.10 x 6.60 m

7.39m

14.10 x 14.60 m


https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
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Rzuty i przekroje

300 710 255 145 Rzut przyziemia
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s Nr Nazwa uzytkowa[m] netto[m?]
1. Wiatrotap 6.91 6.91
2. Komunikacja 3.62 3.62
3. tazienka 4.1 4.1
Salon z aneksem
3 4. kuchennym 20.71 20.71
©
Suma 35.34 35.34
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Rzut poddasza
Pow.
o o a Pow.
3 Nr Nazwa uzytkowa[m] netto[m?]
1. Komunikacja 5.26 7.29
2. Sypialnia 5.24 7.84
3. Sypialnia 6.3 9.52
& 4. Sypialnia 6.32 9.71
©
© Suma 23.12 34.36
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami Strona 2 22

(32) 43 50 829 lub 502 575 920



